in pari data presso l'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Palermo 2 al n. 33653 - serie IT. 

Di impegnare l’importo complessivo di € 66.908,88 comprensivo di oneri ed IVA, a valere sulle somme 

finanziate con decreto n. 40 del 13 gennaio 2020. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 23.495,73 (ventitremilaquattrocentonovantacinque/73), di 

cui € 19.606,80 relativo alla fattura n. 41E-2022 del 11/10/2022 (SDI 8203251902) ed € 3.888,93 relativo 

alla fattura n. 42E-2022 del 11/10/2022 (SDI 8237577645), emesse dalla SA&GI ENGINEERING 

S.R.L. (P.IVA/C.F. 02573000847) rispettivamente quale quota parte del saldo delle competenze per la

[...]

progettazione e quale compenso per l’esecuzione delle indagini spettanti alla stessa, da liquidare alla 

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 2.370,56 (duemilatrecentosettanta/56), di cui € 88,72 per 

oneri ed € 507,47 per IVA, relativo alla fattura nm. FATTPA 23_22 del 11/10/2022 (SDI 8202072946), 

emessa dalla PRO-GEO PROGETTAZIONE GEOTECNICA (P.IVA/C.F. 04275740829) quale quota 

parte del saldo delle competenze per la progettazione spettante alla stessa, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex Iege 136/2010. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.185,27 (millecentoottantacinque/27), di cui € 44,36 per 

oneri ed € 253,73 per IVA, relativo alla fattura n. 46 del 14/10/2022 (SDI 8329952771), emessa dal 

GEOL. FABIO NICITA (C.F. NCTFBA73E07F158M - P.IVA 02640720831) quale quota parte del 

saldo delle competenze per la progettazione spettante allo stesso, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 665,39 

(seicentosessantacinque/39), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante

[...]

46 del 14/10/2022, emessa dal GEOL. FABIO NICITA; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo 4, per l'importo 

di € 5.169,06 (cinquemilacentosessantanove/06), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12, di cui € 4.313,50 relativo alla fattura n. 41E-2022 del 11/10/2022 ed € 855,56 relativo alla fattura 

n. 42E-2022 del 11/10/2022, emesse dalla SA&GI ENGINEERING S.R.L.; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 32.886,01 di cui ai superiori articoli, a valere